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MATRICULA NOME
30925393 ALEXANDRE BATISTA FONSECA
30925397 ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE
30926372 JOAQUIM PIRES DE OLIVEIRA
30926373 LETICIA RIBEIRO PIRES
30925393 ALEXANDRE BATISTA FONSECA
30925397 ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/12/2023 a 31/12/2023

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Ingresso

Ingresso

Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)

INFORMAGAO
CJ-1
FC-03

FC-03
-1

DATA DOC.
12/05/2023
12/05/2023
970 17/11/2023
1006 27/11/2023
12/05/2023
12/05/2023

Ne DOC. DATA OPCAO FC/CJ

1055 01/12/2023
1054 01/12/2023
11/12/2023
15/12/2023
1055 01/12/2023 Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
1054 01/12/2023 Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRE
09/06/2005
14/09/2005
12/11/2023
15/12/2023
09/06/2005
14/09/2005
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