Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 20/02/2024 13:43:29

> Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/12/2023 a 31/12/2023

## MATRÍCULA NOME 30925393 ALEXANDRE BATISTA FONSECA 30925397 ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE 30926372 JOAQUIM PIRES DE OLIVEIRA 30926373 LETICIA RIBEIRO PIRES 30925393 ALEXANDRE BATISTA FONSECA 30925397 ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE

TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DOC. DATA OPÇÃO FC/CI	DATA IN GRE
Dispensa em FC/CJ	CJ-1	12/05/2023 1055 01/12/2023	09/06/2005
Dispensa em FC/CJ	FC-03	12/05/2023 1054 01/12/2023	14/09/2005
Ingresso		970 17/11/2023 11/12/2023	12/11/2023
Ingresso		1006 27/11/2023 15/12/2023	15/12/2023
Ocupação em FC/CJ	FC-03	12/05/2023 1055 01/12/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Funçã	09/06/2005
Ocupação em FC/CJ	CJ-1	12/05/2023 1054 01/12/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	14/09/2005